ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

                              Р Е Ш Е Н И Е

  18 декабря 2017 года

                         № 27-4

О Рабочей группе по взаимодействию с участковыми избирательными
комиссиями, образованными на судах (кораблях), которые будут находиться

в день голосования в плавании  на выборах Президента Российской
Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с  пунктом 1.2 Рекомендациях по организации и

проведению голосования избирателей на судах, которые будут находиться в

день голосования в плавании при проведении выборов Президента

Российской Федерации, одобренных Центральной избирательной комиссией

22 ноября 2017 года(протокол заседания № 111-2-7) Территориальная

избирательная комиссия № 15 (далее-ТИК №15) решила:

1. Сформировать Рабочую группу в целях организационного и

технического взаимодействия с участковыми избирательными комиссиями,

образованными на судах (кораблях), которые будут находиться в день

голосования в плавании  на выборах Президента Российской Федерации 18

марта 2018 года.

2. Утвердить состав Рабочей группы в количестве 2-х человек:

руководитель группы - И.С.Климачева, председатель ТИК №15;

А.П.Карамышев, член ТИК №15 с правом решающего голоса.

3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК №15 в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК  № 15  С.П.Бесчастную.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 15 _____________              И.С. Климачева

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 15

           (подпись)

____________                С.П.Бесчастная

                         (подпись)